Press Release

鳥羽志摩記者クラブ
加盟報道機関 各位

● 概 要 ： 別紙をご参照ください。

● 日 時 ： 9 月 26 日（月） 午後 4 時 30 分～

● 場 所 ： 鳥羽市役所 ２Ｆ市長室

令和４年９月２２日（木）
【照会先】
鳥羽市教育委員会生涯学習課スポーツ推進係
担当：松井
℡ 0599-25-1271

第７７回国民体育大会・第２２回全国障害者スポーツ大会

出場選手の壮行会の開催について

日 時 　　９月２６日（月）　１６時３０分
場 所     市長室
式 進 行 　　１）開会

　　２）選手紹介
　　３）各選手からの抱負　（出席者）
　　４）激励のことば　（市長、教育長）
　　５）閉会

年齢

年齢

年齢

年齢

※壮行会当日の出席が難しい方もみえます。

日本体育大学
＜鳥羽高校＞

20那須　茜成年女子

成年女子 黒木　夢 27 （株）タマディック

50m・ソフトボール投 間座　喜吉 61 チームみえりく

◎第２２回全国障害者スポーツ大会出場選手

【陸上競技（身・知）　１０月２９日（土）～３１日（月）　カンセキスタジアムとちぎ】
所属

＜ふるさと登録校＞
種別・種目 氏　名

成年男子監督

少年男子 中村　倭 17

　栃木県で開催される、第７７回国民体育大会・第２２回全国障害者スポーツ大会に三重県
選手団として出場する鳥羽市選手の壮行会を下記のとおり開催します。

記

松阪工業高校

少年男子 深江　悠楽 16

レスリング競技　１０月２日（日）～５日（水）　FUKAI SQUARE GARDEN 足利】

種別・種目 氏　名
所属

＜ふるさと登録校＞

中本　圭作少年男子

種別・種目

40

17

【相撲　１０月１日（土）～１０月３日（月）　栃木県立県北体育会館】

氏　名

山田　優

種別・種目 氏　名

世古　真也

所属
＜ふるさと登録校＞

宇治山田商業高校

（株）山一商事
＜鳥羽高校＞

27

第７７回国民体育大会・第２２回全国障害者スポーツ大会出場選手の壮行会

伊勢米穀企業組合

【フェンシング　１０月２日（日）～５日（水）　上三川町体育センター】

◎第７７回国民体育大会正式競技　出場選手・監督

所属
＜ふるさと登録校＞

宇治山田商業高校

成年男子監督兼選手